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Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na Usiuge promocji i organizacji
Miedzynarodowego Kongresu Biogospodarki

Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ z dnia 19.08.2019 r. (2)

Zamawiajgcy, dziataige na podst. art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamodwien

publicznych (t.j. Dz.U. 2 2018 r. poz. 1986 ze zm.) — zwane] dalej ustawg Pzp, udziela nastepujacych wyjasnien
do tresci SIWZ:

Pytanie 1:

Jakie kryteria $wiadcza o tym, czy papier wymagany do zaproszen i katalogow jest ekologiczny?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy za papier ekologiczny uznaje produkt wykonany z makulatury craz niebielony lub bielony
nowoczesnymi, ekologicznymi metodami,

Pytanie 2:

Jaka liczbe Humaczy symuitanicznych w trakcie trwania Kongresu przewiduje Zamawiajacy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Ttumaczenia symultaniczne bedg prowadzone w 3 salach konferencyjnych, przy czym sesja plenarna
i wieczorne spotkanie biznesowe to jedna sala. W pozostatych dwéch salach ttumaczenia symultaniczne bedg

odbywaty sig rownolegle. Wykonawca ma zapewni¢ ustuge tlumaczen zgodnie z OPZ. Zamawiajacy nie

ingeruje w ilos€ ttumaczy, ktdrg w tym celu zapewni Wykonawca.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w zwiazku z udzielona odpowiedzia
dokonuje zmiany w Zataczniku Nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia

W Etapie V ~ Ustuga tlumaczen Zamawiajacy w pkt 1.1 {strona 25 OPZ) po zdaniu pierwszym dodaje
zdania w nastepujacym brzmieniu:
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.Tlumaczenia symultaniczne bedy prowadzone w 3 salach konferencyjnych, przy czym sesja plenarna
i wieczorne spotkanie biznesowe to jedna sala. W pozostatych dwéch salach ttumaczenia symuitaniczne bedg

odbywaty sie réwnolegle.”

Ponadto w Etapie IV - Ustuga techniczno-organizacyjna - Zamawiajgcy usuwa przekreslony punkt 15
(strona 24 OP2), za$ kolejne punkty w tym Etapie otrzymuja poprawna numeracje poczawszy od
punktu 15, czyli:

. 15. Do zadan Wykonawcy bedzie nalezata koordynacja prawidiowego przebiegu Kongresu, w tym przede
wszystkim: prawidiowego dziatania urzadzen technicznych; obstuga techniczna; zapewnienie sprawnego
przeptywu gosci; zapewnienie prawidtowego przebiegu przerw kawowych, przerw na lunch; wymiana
naczyn i wody w salach konferencyjnych, dbatosé o czystosé w przestrzeniach konferencyjnych oraz inne
czynnosci zlecone przez Zamawiajacego stuzace prawidiowemu przebiegowi Kongresu.

16. Wykonawca udcokumentuje fotograficznie (min. 100 profesjonalnych zdje¢) przebieg Kongresu
i przekaze materiat na no$niku CD Zamawiajacemu w ciggu 3 dni po zakoriczonym Kongresie.

17. Przeniesienie praw majatkowych do wykonanych w ramach tego etapu zamédwienia utworéw, zgodniez § 5
projektu umowy.

18. Termin reaiizacji Etapu IV: od dnia podpisania umowy do 31 pazdziernika 2019 r.”

Pozostajac w zgodzie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp i jednoczesnie dzialajac na podstawie art. 38 ust. 6
ustawy Pzp, w zwiazku z wprowadzonymi zmianami w OPZ, Zamawiaigcy przediuza termin skiadania
ofert:

Dotychczasowy termin:
Skladanie ofert: 21.08.2019 r. godz. 10:00
Otwarcie ofert: 21.08.2019 r. godz. 12:00

Nowy termin:
Skladanie ofert: 22.08.2019 r. godz. 14:00

Otwarcie ofert: 22.08.2019 r. godz. 12:00

Z uwagi na powyzsze Zamawiajacy dokonuje zmiany wszystkich zapiséw tresci SIWZ dotyczacych
terminéw skiadania i otwarcia ofert (pkt. 11.8, 12.1i12.3).

Zamawiajacy informuje, ze zmiany sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow bioracych udziat
w przedmiotowym postepowaniu, a w przypadku rozbieznosci pomiedzy trescia SIWZ, a trescia
udzielonych odpowiedzi i zmian, jako cbowiazujaca nalezy przyja¢ tres¢ pisma zawierajacego
poZniejsze oswiadczenie Zamawiajacego.
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